条款”为准。

第一册 专用条款

第一章 招标公告

项目概况：深圳市残疾人联合会 2026 年度“第三代残疾人证（智能化）运营服务”采购项目的潜在

投标人应在深圳市福田区天安数码城创新科技广场一期 B 座 811A 室获取招标文件，并于 2026 年 01

月 04 日 14:30（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：RNX2025200ZC-SZCL

2.项目名称：深圳市残疾人联合会 2026 年度“第三代残疾人证（智能化）运营服务”

3.预算金额：人民币贰拾陆万贰仟伍佰元整（262,500.00）

4.最高限价：人民币贰拾陆万贰仟伍佰元整（262,500.00）

5.采购需求：

标的名称 数量 简要技术需求（服务需求） 备注

深圳市残疾人联合会 2026 年度“第

三代残疾人证（智能化）运营服务”
一项 详见招标文件

6.合同履行期限：自合同签定之日起至 2026 年 12 月 31 日。

7.本项目不接受联合体投标。

二、供应商的资格要求：

（1）满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

（2）落实政府采购政策需满足的资格要求：非专门面向中小企业。

（3）本项目的特定资格要求：无。

（4）参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况（由

[...]

根据“深圳市财政委员会关于规范深圳市社会采购代理机构管理有

关事项的补充通知(深财购[2018]27 号)”的规定执行。招标代理

服务收费以中标/成交通知书公布的中标金额为计算基准,按差额

定率累进法计算,作为招标代理服务费。低于人民币陆仟元的，按

陆仟元计取。

备注：本表为通用条款相关内容的补充和明确，如与通用条款相冲突的以本表为准。

二、实质性条款

序号 具体内容

1 完全满足本项目服务期限的要求。

2

……

注：上表所列内容为不可负偏离条款

三、项目概况

（一）预算金额: 人民币贰拾陆万贰仟伍佰（262,500.00），最高投标限价: 人民币贰拾陆万贰仟

伍佰（262,500.00）

（二）项目概况: 继续推进第三代残疾人证（智能化）试点工作，确保项目顺利实施，惠及广大残

疾人，我会决定购买 2026 年度“第三代残疾人证（智能化）运营服务”。

四、项目技术要求

（一）项目服务

1．提供定制的第三代残疾人证空白卡 15000 张和相应有配送服务；

2．为定制的 15000 张第三代残疾人证空白卡加载并激活深圳通功能，支付深圳通公司加载深圳

能功能所需费用；

3．提供办证系统和制证设备日常运营维护服务，保障第三代残疾人证的制发卡流程顺畅。